

פרומון לבלבול ההלקטית הורודה (זחל ורוד)

(Z,Z)-7,11-Hexadecadienyl acetate 2%	החומר הפעיל	◀
(Z,E)-7,11-Hexadecadienyl acetate 2%			
משחה המכילה 4% חומר פעיל	התוארית	◀
נמוכה	רעילות לאדם	◀
נמוכה	מסיסות במים	◀
ISCA Technologies, ארה"ב	היצרן	◀
רשיון השיירותים להגנת הצומח ולבקורת 20/הצ/4469	מס' הרשוי	◀
רשיון לחקלאות אורגנית 7546			

כללי

ספלאט זחל ורוד הינו תכשיר המכיל פרומון מין נקבי המיועד לבלבול זכרים של המזיק הלקטית ורודה (*Pectinophora gossypiella*). באמצעות הפרומולציה הייחודית שלו, התכשיר משחרר את הפרומון בצורה מבוקרת, יוצר אווירה הרוויה בפרומון ומפחית את סיכויי ההזדווגות של המזיק בשטח. התוצאה המתקבלת היא פחות נקבות מופרות ופחות נזק מזחלי העש. התכשיר עמיד בפני פירוק U.V וכן עמיד, בפני שטיפה ע"י הגשם ו/או המטרה.



הוראות שימוש

אופן היישום: התכשיר מגיע מוכן לשימוש באריזתו המקורית. אין צורך למהול במים.

הערות	מינון (גר/ד')	המזיק	הגידול
<p>התכשיר יעיל במשך 6-8 שבועות מועד יישום ראשון מומלץ יהיה בזמן הופעת כפתור ראשון נראה לעין (כ-10 עלים אמיתיים). הבלבול מפוזר לאחר שהדור הראשון בולבל במוצר בלבול אחר מורשה.</p>	100 - 200	הלקטיית ורודה (<i>Pectinophora gossypiella</i>)	כותנה

יש ליישם את התכשיר במרכזו של עלה אמיתי פרום, בחלקו העליון של הצמח (באזור הנחת החומר צפוי להופיע כתם נקרוטי). בצמחים מפותחים ניתן ליישם את טיפות התכשיר גם על התפצלות ענפים גבוהה ככל שניתן. היישום יתבצע בעזרת רובה שפופרות (סיליקון) סטנדרטי או רחפן ייעודי מוסמך.

יש לפזר באופן שווה את טיפות התכשיר בשטח המטופל. משקל הטיפות צריך להיות בין 0.5 - 1 גרם/טיפה.

דוגמא לאופן פיזור התכשיר בחלקה:

- יישום טיפת תכשיר אחת של 1 ג' כל 1.25 מטרים בתוך שורת הגידול כאשר המרווח בין השורות המטופלות הוא 4 מטרים (בדרך כלל 4 שורות גידול).
- יעילות הטיפול, בספלאט זחל ורוד, בחלקות קטנות מ- 100 דונם או בחלקות צרות עלולה להיות פחותה. ככל שהאזור המבולבל יהיה גדול יותר כך האפשרות לנזק מנדידתן של נקבות מופרות יהיה קטן יותר.
- חלקות לא מטופלות סמוכות או חלקות שלא נחרשו כראוי עלולות להוות מקור לנקבות מופרות וכתוצאה מכך ייגרם נזק להלקטים במיוחד לאורך הגבולות של החלקה המטופלת.
- השימוש בקוטלי חרקים אחרים לא פוגם בפעילות הבלבול לכן ניתן לרסס בהתאם לצורך.

ניטור: בגידול המיועד לטיפול בספלאט זחל ורוד יש להציב מלכודות פרומון לניטור הלכידות לפני יישום הפרומון. במשך כל תקופת פעילות התכשיר יש לבצע ניטור מדגמי של ביצים, בקיעות וזחלים כמקובל בגידול. במקרה של זיהוי נגיעות מומלץ להתייעץ עם אגרונום החברה ו/או המדריך האזורי.